
LEJE AF BUGGY .

Midtfyns Golfklub råder over 4 buggyer, som kan lejes. Buggyen er beregnet til 2 personer.

Bemærk
 Man skal være 18 år for at køre en buggy
 Kørsel med en buggy giver ingen fordele i form af gennemgang på grund af eventuelt hurtigere spil.

Kørsel bør foregå i gå-tempo, når der er spillere på hullet foran, således at man holder sin plads på 
banen.


SÅDAN BESTILLER DU:
Du bestiller din buggy på Golfbox samtidig med din starttid. Du kan også straksleje en buggy på dagen, hvis der 
er ledige. 
SÅDAN BESTILLER DU EN BUGGY PÅ GOLFBOX SAMTIDIG MED DIN STARTTID:
Når alle spillere er sat ind på en starttid trykkes på knappen “Tilføj ekstra” i nederste højre hjørne.

 Tryk på pilen og vælg vare (buggy)
 Tryk på næste pil og vælg den spiller der skal leje buggy
 Tryk på “Tilføj” (glemmer du det er buggy IKKE reserveret)

SÅDAN BESTILLER DU EN BUGGY I KLUBHUSET:
Vælg din starttid og tryk på knappen “Tilføj varer”. Vælg herefter hvem der skal bestilles en buggy til.

 Klik på “+” tegnet for at tilføje én eller flere buggyer (alt efter antal ledige)
 Tryk på “næste” og følg vejledningen

SÅDAN FÅR DU BUGGY/NØGLE UDLEVERET
Når du bekræfter din tid og betaler din buggy (tidligst 60 minutter før start) på betalingsstanderen til højre i 
klubhuset, åbner en låge i vores nøgleboks (placeret ved betalingsstanderen) og du tager herefter din nøgle og 
lukker lågen igen.

LEJEN ER TIDSBEGRÆNSET
Du får oplyst på touchskærmen hvornår du senest skal returnere din buggy i carporten og aflevere nøglen retur i 
nøgleboksen. Du anvender igen touchskærmen (betalingsstanderen)

VIGTIGT nøglen til buggyen SKAL AFLEVERS I NØGLEBOKSEN
 Tryk på knappen FLEXBOX i højre hjørne og følger vejledning.
 Når du taster nummeret på buggyen – står på nøglevedhænget, så åbner lågen sig og du lægger nøglen 

ind og lukker lågen igen.
Hvis nøglen ikke bliver afleveret i nøgleboksen:

https://www.vestfynsgolfklub.dk/wp-content/uploads/2015/03/Buggy.jpg


 Lukker du for at andre kan booke buggyen efter dig, da den først bliver frigivet, når nøglen bliver lagt 
i boksen

 bliver du opkrævet leje indtil nøglen er på plads – dvs. hvis du ikke returnerer efter 6 timer, bliver du 
opkrævet for endnu en dags leje.

Lejeperiode 18 huller: 6 timer fra du henter nøglen

PRISER:

 Buggy kr. 250,- pr. runde – uanset om det er 9 eller 18 huller

God fornøjelse.


